המערכת הוכנסה על ידם בהמשך, בנסיון לתקן את התנהלותם הנלוזה בדיון הראשון, לאילוצים לא פשוטים, בין היתר
בשל כניסת השבת.

יצוין ויודגש, כי אין לעצור זכות שפנייתו לבית המשפט תתברר בכל מקרה לאלתר, במיוחד נוכח העובדה שבעת
שניתן למבקשים יומם (בדיון בפני כב' השופט דהאן) הם לא השכילו לנצל זכותם זו. על פי הוראת סעיף 57 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 מותר לדון בערר שלא בפני תובע רק אם ניתנה לתובע הודעה

של 24 שעות מראש (בש"פ 5184/16 פלוני נ' מדינת ישראל (28.6.2016)). מכאן, שכאשר הוגש הערר לבית המשפט
המחוזי, בשעות הצהריים של יום ו', הוא לא היה מחויב לקבעו לאלתר, במיוחד במקרה דנא, לאחר שעניינם של